扁平型氣壓缸
MCJU 系列
傳感器固定座
傳感器 RDF
傳感器 RDGV
小一字螺絲起子
複動型 ─標準行程表
氣缸內徑 行程 (mm) 最大行程

安裝型式
LB
FAC
FBC
配管口螺牙
無 : M5×0.8
( 僅適用 ø25)
無 : Rc 牙
G: G 牙
NPT: NPT 牙
( 僅適用 ø32~ø63)
扁平型氣壓缸
MCJU 內部構造及主要零件
修理包 /訂購代號
內徑 修理包
ø25 PS-MCJU-25
ø32 PS-MCJU-32
ø40 PS-MCJU-40
ø50 PS-MCJU-50
ø63 PS-MCJU-63
單位 : g
No. 名稱 材質
數量 / 作動方式 修理包
( 內含 )11 12 21 22